平成 28 年 5 月 12 日

各      位

会 社 名  スルガ銀行 株 式 会 社

代表者名  取締役社長   岡 野 光 喜

（コード番号 ８３５８ 東証第 1 部）

問合せ先  執行役員常務

               経営管理部長 秋田 達也

（TEL 03-3279-5527）

平成２８年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

平成２８年２月９日に公表いたしました平成２８年３月期の配当予想を、平成２８年５月１２日開催の

取締役会において、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の内容

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

  円銭 円銭 円銭 円銭 円銭

前回予想
- - - 9.50 19.00

（平成 28 年 2 月 9 日公表）

今回修正予想 - - - 10.50 20.00

当期実績 - 9.50 -

前期実績
- 8.50 - 11.50 20.00

（平成 27 年 3 月期）

２．修正の理由

   当社は、株主の皆さまへの利益還元として、業績や経営環境を総合的に勘案して配当を実施しており

ますが、平成２８年３月期業績等を勘案し、株主の皆さまへのより一層の利益還元を図るべく、

期末配当金を１株当たり１円増配の１０．５円とすることといたしました。

今後も財務体質の強化を図るとともに、株主の皆さまへの利益還元を重要な経営課題として積極的に

取り組んでまいります。

以 上